
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/72/

Código da publicação: 72

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:44:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo/Ano: 29/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.156,10
Objeto:
Contratação de empresa especializada para emissão de apólice de seguro total, com franquia reduzida, para a frota de veículos da
Câmara Municipal de Caçapava. Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206902912024
Resumo:
Contratação de empresa especializada para emissão de apólice de seguro total, com franquia reduzida, para a frota de veículos da
Câmara Municipal de Caçapava. Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206902912024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00 Relatório da Dispensa Baixar

26/06/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta RETIFICADO Baixar

26/06/2024 00:00:00 Resposta ao Questionamento CONESP Baixar

25/06/2024 00:00:00 Questionamento CONESP Baixar

25/06/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/72/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-emissao-de-apolice-de-seguro-total-com-franquia-reduzida-para-a-frota-de-veiculos-da-camara-municipal-de-cacapava-link-a-hrefhttpscnetmobileestaleiroserprogovbrcomprasnet-webpubliccomprasacompanhamento-compracompra93091206902912024/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206902912024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206902912024
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/316b98b258712b756cd1abafbe16783f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b543c2b87be0f5d6dede53f7829a81d.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2729ca807c109535f396378fdb4dc6a.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/769a0649446b09cbe4c02326b518a72c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b56a5b56b625b9c1e0acce891a6a031e.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2024 MAPFRE ... 01/07/2024 30/06/2025 R$ 7.135,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/151

